中山市第二人民医院办公室
	文 件

	医办字〔2014〕7号

关于成立中山市第二人民医院

党的群众路线教育实践活动领导小组的通知

各办、部、科、所、南区分院：

为加强我院党的群众路线教育实践活动的组织领导和统筹协调，现决定成立中山市第二人民医院党的群众路线教育实践活动领导小组，下设办公室。现将组成成员名单通知如下：

    组  长：李  政
副组长：黄湘漪
周再生

卫  敏

吴昌辉

成  员：袁莉平、尹  丹、王荣侃、刘  云、王文婧、崔兰英、王  军 （南区分院）、冯建辉
下设办公室在纪检监察室，办公室主任袁莉平，成员包括：王文峰、郑雷生、莫国栋、冯建辉、于爱丽。
中山市第二人民医院
2014年2月28日

	中山市第二人民医院办公室
	2014年2月28日印发

－2－
－1－